



**Tandlæge Katrine Jørgensen  
Holding ApS**

Odinsvej 5  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 36494913

**Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.09.2022

---

**Katrine Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2021/22                           | 7  |
| Balance pr. 30.06.2022                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22                        | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tandlæge Katrine Jørgensen Holding ApS

Odinsvej 5

5800 Nyborg

CVR-nr.: 36494913

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Katrine Jørgensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (22) t.kr. mod (7) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903 t.kr. mod 1.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

|   | Note | 2021/22<br>kr.  | 2020/21<br>kr.   |
|---|------|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(22.375)</b> | <b>(6.688)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 924.615         | 1.092.749        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 3.380           | 11.267           |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (2.700)         | (926)            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>902.920</b>  | <b>1.096.402</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                 |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 490.000         | 1.239.182        |
| Overført resultat                                     |      | 412.920         | (142.780)        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>902.920</b>  | <b>1.096.402</b> |



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

|   | Note | 2021/22<br>kr.   | 2020/21<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |      | 1.396.652        | 1.522.037        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                          | 1    | <b>1.396.652</b> | <b>1.522.037</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <b>1.396.652</b> | <b>1.522.037</b> |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2    | 0                | 145.802          |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>0</b>         | <b>145.802</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>2.301</b>     | <b>65.000</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>2.301</b>     | <b>210.802</b>   |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>1.398.953</b> | <b>1.732.839</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2021/22</b>   | <b>2020/21</b>   |
|--|-------------|------------------|------------------|
|  |             | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Virksomhedskapital                     |             | 50.000           | 50.000           |
| Overført overskud eller underskud      |             | 850.325          | 437.405          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  |             | 490.000          | 1.239.182        |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>1.390.325</b> | <b>1.726.587</b> |
| Anden gæld                             |             | 8.628            | 6.252            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>8.628</b>     | <b>6.252</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b>8.628</b>     | <b>6.252</b>     |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b>1.398.953</b> | <b>1.732.839</b> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 437.405  | 1.239.182  | 1.726.587        |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0  | (1.239.182)  | (1.239.182)      |
| Årets resultat            | 0                              | 412.920  | 490.000  | 902.920          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>850.325</b>                                 | <b>490.000</b>                                     | <b>1.390.325</b> |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 2.500.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2.500.000</b>  |
| Nedskrivninger primo                | (977.963)   |
| Andel af årets resultat             | 924.615   |
| Udbytte                             | (1.050.000)   |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(1.103.348)</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>1.396.652</b>  |

| <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Tandlægeselskabet Baggersgade ApS               | Nyborg          | ApS             | 50                     |

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

|              | <b>Direktion<br/>kr.</b> |
|--------------|--------------------------|
| Rentefod (%) | 10,05                    |

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån på 146 t.kr. til ledelsesmedlemmer i strid med selskabslovens bestemmelser. Udlånet er forrentet med 10,05%. Lånet er indfriet ved udlodning af udbytte på ordinær generalforsamling i oktober 2021.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 1.397 t.kr. pr. 30. juni 2022.
